1

证券代码：002975 证券简称：博杰股份 公告编号：2026-008

珠海博杰电子股份有限公司

关于收购股权进展暨完成工商变更登记的公告

一、本次交易概述

珠海博杰电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 12 月 30 日召

开了第三届董事会第二十一次会议，审议并通过了《关于继续收购珠海广浩捷科

技股份有限公司股权暨关联交易的议案》。公司使用自有资金继续收购股东杨海

生先生持有珠海广浩捷科技股份有限公司（以下简称“广浩捷”）11.5%的股权

（对应目标公司股份数 6,353,865 股），每股对应的转让价格与《收购协议》约

定保持一致，交易价格总计为 26,450,001.92 元。本次交易完成后，公司将直接

持有目标公司 36.5%的股权，并通过表决权委托安排继续享有目标公司 26.1343%

的股份对应的表决权，合计控制目标公司 62.6343%的股份对应的表决权的情况

保持不变，广浩捷仍为公司的控股子公司，纳入公司合并报表范围。具体内容详

见公司于 2026 年 1 月 5 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于以

收购股权方式继续购买资产暨关联交易的公告》。

二、交易进展

近日，广浩捷完成了相关工商变更登记手续，并取得了珠海市市场监督管理

局颁发的《营业执照》。广浩捷变更后的营业执照具体登记信息如下：

名称：珠海广浩捷科技股份有限公司

统一社会信用代码：91440400684498486C

类型：股份有限公司(非上市、自然人投资或控股)

法定代表人：杨金元

成立日期：2009 年 03 月 06 日

住所：珠海市金湾区红旗镇金康路 19 号

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

三、备查文件

珠海广浩捷科技股份有限公司《营业执照》。

特此公告。

珠海博杰电子股份有限公司

董事会

2026 年 1 月 13 日

	一、本次交易概述
	珠海博杰电子股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年12月30日召开了第三届董事会第二十一次会议
	名称：珠海广浩捷科技股份有限公司
	统一社会信用代码：91440400684498486C
	类型：股份有限公司(非上市、自然人投资或控股)
	法定代表人：杨金元
	成立日期：2009年03月06日
	住所：珠海市金湾区红旗镇金康路19号
	珠海广浩捷科技股份有限公司《营业执照》。